Ace dux

Hispa norum obsides ro. tra dunf

Romanos cernentem: qui bellū ratione:nō fortuna gereret: ita contēpta erat iter ciues armatos pariter Hānibā  
lis fraus  
i seruan  
do fabii  
agro togatosq; utiq; posteaquā absente eo temeritate magistri equitum lēto ut prius dixerim : quā prospē  
ro euentu pugnatū fuerat. Accesserant due res ad augendā iuidiam dictatoris: una fraude ac dolo Anni  
balis: quod cum a profugis ei mōstratus ager dictatoris eēt: omnibus circa solo aequatis ab eo uno fer  
rum ignemq; & uim omniē hostiū abstineri iussit: ut occulti alicuius paēti ea merces uideri posset. Alte  
ra ipsius facto primo forsitan dubio quia nō expectata in eo senatus auctoritas ē ad extremū haud am  
bigue in maximā laudē uerso i permūtādis captiuis: quod sicut primo punico bello factū erat: cōuene  
rat inter duces romanos pœnumq; ut quæ pars plus reciperet: quā daret: argēti pōdo bina: & felibras i  
milite præstaret. cc. xlviij. cum plures romanus: quā pœnus recepisset: argētumq; pro eis debitū sēpe ia  
ctata i senatu re: quoniā nō cōsuluisset patres: tardius rogaretur: iuiolatum ab hoste agrum missō Ro  
man filio uændidit: fidēq; publicā im pendio priuato exoluit. Annibal pro Geryonis mœnibus: cuius  
urbis captæ atq; icensæ a se i usum horreō& pauca reliquerat tecta: statua habebat: id frumētatū duas  
exercitus partes mittebat: cū tertia ipse expedita i statione erat: simul castris præsidio & circūspectās nec  
unde impetus i frumētatores fieret. Romanus tūc exercitus i agro larinati erat: præerat Minutius ma  
gister equitū: profecto sicut ante dictum ē ad urbē dictatore. Cæteræ castra: quæ i mōte alto ac tuto loco  
posita fuerūt: iā i planum deferūtur: agitabāturq; pro i genio ducis cōsilia callidiora: ut ipetus aut in fru  
mētatores palātes: aut in castra relicta cū leui manu præsidioq; fieret. Nec Annibalē fesellit: cū duce mu  
tata esse bellī rationē: & ferocius quā cōsultius rem hostes gesturos. Ipse aut quod minime quis crede  
ret: cū hostis uropius eēt: tertia partē militū frumentatū: duabus retētis i castris dimisit: deinde castra i pā  
propius hostem mouit duo ferme a Geryone millia i tumulum hosti cōspectū: ut intentum sciret esse  
frumētatores: si qua uis fieret tutados: Propior inde ei atq; ipsis iminens romanō& castris tumulus ap  
paruit: ad quē capiendū: si luce palā iretur: quia haud dubie hostibus breuiore uia præuētus esset: nocte  
clam missi numidæ ceperūt: quos tenētis locū cōtempta paucitate Romanī postero die cum eiecissent:  
ipſi eo trāfferunt castra. Tum